


PUNTO 
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1034616.005 

1034622.658 

1034605.402 

1034598.954 

632401.553 

632429.141 

632433.744 

632406.464 

Fuente: datos de campo. 

Observación: Estas coordenadas son descriptivas del área aproximada donde se levantará 

el proyecto, ya que el GPS Garmin es para referencia local y no de precisión. 

Aprovechamos la oportunidad para aclarar que el Informe de Ampliación NO.1 

correspondiente a este proyecto. presenta un error 

coordenadas solicitadas, referentes al Tanque Séptico 

coordenadas correctas las siguientes: 

de 

a 

transcripción en 

construir, siendo 

las 

las 

._ ._-­ - --

Punto 

~_ .__ 

Ubicación 

-'~ 

Coordenadas 

N E 

1 Caja de Registro 1034618.874 632415.966 

2 Biodigestor 1034619.365 632418.000 

3 Caja de Separación de lodos 1034618.336 632418.443 

4 Caja colectora de liquidos 1034619.708 632419.423 

5 Campo de infiltración 1034618.190 632420.103 -­

Fuente: datos de campo. 


Esperamos que este informe de Ampliación NO.2 aclare las dudas generadas 

durante la evaluación del EsIA. ~. 


Atentamente, 


ZHIX1AN QIU 
Promotor 

JINYAN ZHANG 
Promotora 

.., 




U ~uscrita , NORMA M"RLE ·,S VE LASCO e.,Notaria Pública Duodécima 

del Circuito de Pa .¡¡na ro " d",;.' de IdentJdad No. (¡...250-33tJ " 


CEf\. I ", : 

Que la (s) lirma (S) • nt· · r ()~¡ h (n Ido reconocido (s) 

como suya (s) por 'O" f¡ mar .1.l5, ¡;¡ ,r r "nsigulente, dicha <,.)

firma (s) es (son) aUlt::nLc... (s). 

.. .... . ., 


